I. Téngase presente lo informado por el Coordinador del Area.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: Transfiérase a través de la plataforma Banca
Internet Empresas Macro (Acordada N°228/20 SCJT, Circular 9 del 06/04/2020) la suma $118.517

(PESOS CIENTO DIECIOCHO MIL QUINIENTOS DIECISIETE) en concepto de pago a cuenta de
PLANILLA DE ACTUALIZACION DE CAPITAL A PRACTICARSE, a favor de OSCAR BARBIERI S
A,, desde la cuenta N° 560809608586066, CBU N° 2850608750096085860665, del Banco Macro S.A.

abierta a la orden de este Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la
cuenta N° 314009417686386, CBU N° 2850140230094176863861 del Banco MACRO S.A, titular
OSCAR BARBIERI S.A, CUIT N° 30526143813.

  III. Resérvese la suma de $56.000 (PESOS CINCUENTA Y SEIS MIL) para garantizar el aporte de
la Ley 6059 del 10% de los honorarios regulados a la Letrada WEHBE MARISOL.

  IV. Téngase presente la conformidad de la Letrada WEHBE MARISOL con el art. 35 de la ley 5480.
GN

Fecha Impresión
04/02/2026 - 10:46:19

Actuación firmada en fecha 03/02/2026